DE SERVICIO:225210501420

RMU:90791 21-05-17 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:06DV02C350611170

LÍMITE DE PAGO:18 AGO 25

CORTE A PARTIR:19 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:JC081F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 JUN 25-01 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,340

$3,340

(TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

(TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/08/2025 16:20:05hrsCALLE EMPERADOR OTE54 secc1aS/NCOL. CENTROZACATELCOZACATELCOTLAXCALAMEXICOCP 90740

90791 21-05-17 XAXX-010101 005 CFE